dan pengawasan yang telah dijalankan selama Tahun 
Buku 2015, sepanjang tindakan tersebut tercatat pada 
buku-buku Perseroan dan tidak bertentangan dengan 
ketentuan dan peraturan perundangan.

2. Mata Acara Kedua:
 Menyetujui penetapan penggunaan Laba Bersih 

tahun buku 2015 sebesar Rp 902.262.690 (sembilan 
ratus dua juta dua ratus enam puluh dua ribu enam 
ratus sembilan puluh Rupiah) dan berdasarkan Rapat 
Direksi dan Dewan Komisaris tanggal 2 Mei 2016, 
diusulkan Penggunaan Laba Bersih Perseroan untuk 
Tahun Buku 2015, sebagai berikut:

1) Sebesar Rp 45.113.134,- (empat puluh lima juta 
seratus tiga belas ribu seratus tiga puluh empat 
Rupiah) atau sebesar 5% (lima persen) dari Laba 
Bersih tahun berjalan ditetapkan sebagai cadangan 
sebagaimana disyaratkan dalam pasal 70 Undang-
Undang Perseroan Terbatas dan Pasal 24 Anggaran 
Dasar Perseroan, serta Keputusan Pemegang 
Saham Sirkuler Di Luar Rapat Umum Pemegang 
Saham Perseroan tanggal 30 Oktober 2014;

2) Sebesar Rp 857.149.556,- (delapan ratus lima 
puluh tujuh juta seratus empat puluh sembilan 
ribu lima ratus lima puluh enam Rupiah) dari 
laba bersih ditetapkan sebagai laba ditahan untuk 
pengembangan Perseroan.

Resolutions of 2016 Annual GMS
1.  First Agenda:
 Approve the Annual Report submitted by the Board 

of Directors regarding the situation and operation of 
the Company during the fiscal year 2015, including

[...]

during Fiscal Year 2015, as long as all actions were 
recorded on the Company’s books and do not conflict 
with the provisions of legislations and regulations.

2.  Second Agenda:
 Approve the establishment of the use of Net Income 

for fiscal year 2015 amounting to Rp 902,262,690 
(nine hundred two million two hundred and sixty two 
thousand six hundred ninety Rupiah) and based on the 
Meeting of the Boards of Directors and Commissioners 
dated on May 2, 2016, the Use of the Company’s Net 
Income for Fiscal Year 2015 was suggested for:

1).  Amounting to Rp 45,113,134,- (forty five million one 
hundred and thirteen thousand one hundred thirty-
four Rupiah) or 5% (five percent) of Net Income for 
current year was set as reserve as required in Article 
70 of the Act of Limited Liability Company and 
Article 24 of the Company’s Articles of Association, 
as well as Circular Decision of Shareholders 
Outside General Meeting of Shareholders dated on 
October 30, 2014;

2).  Amounting to Rp 857,149,556,- (eight hundred and 
fifty-seven million one hundred forty-nine thousand 
five hundred fifty-six Rupiah) of Net Income 
was set as retained earnings for the Company’s 
development.

3. Mata Acara Ketiga:
 Menyetujui memberikan kuasa dan wewenang kepada 

Dewan Komisaris Perseroan untuk menetapkan Kantor 
Akuntan Publik (KAP) yang melakukan audit Laporan